nasHas / Kartanor / OdwucHoe ocBelleHue / TL-Office IP54 /

OdwucHbIn cBeTMnbHUK TL-Office 46 L1200 OPL 840 IP54 GL

ApTtukyn: YT00002243
MowHocTb, BT: 46 4

CBeToBo# NoToK, Jim 4694

CeeToean adekTnBHoCTb, JIM/BT: 101 2

WHaekc usetonepenayn CRI: 80

Liseroeas Temnepatypa, K: 4000

Kpusas cunbl ceeta (KCC): D (120°) KocuHycHas

lapawxTia, mec: 60

XAPAKTEPUCTUKU

CBeTOTEXHWYECKWUE XapaKTEPUCTUKU

MoliHocTs, BT

CBeToBol NOTOK CBETOAUOAHOMO
moayns, IM

CeeToBoii NoTok, Jim

CeeTosan apeKTHBHOCTS, JIM/BT:
KonuuecTBo CBETOAMO/10B, LT
Kpusas cunbl ceeTa (KCC):
LiBeToBas TemnepaTtypa, K:
WHpekc useTonepenaqn CRI:

KoadduumeHT nynscalmii CBeTOBOrO
noToKa, %:

Pecypc cBeToiMOA0B, U

NeKTpUYECKUE XapaKTePUCTUKH

Bpems BKNIOUEHNA CBETUNLHNKA, C:
JlMMMupoBaHHe:

HanpsxeHne nuTaxuns, B

YacroTa, My

KoathduumeHT MoLHocTH UTT, cose:

CTOAKOCTE K MUKPOCEKYHAHBIM
WMMyNbCcaM GOMBLIOA 3HEpIvK:

KoadduumeHT nynscaLmii CBeTOBOro
noToKa, %:

lanbBaHM4ecKan H3oNALMA:
Mpo6uBHoe HanpsxeHue, KB AC:

ConpoTuBnexue nsonauyun, MOM

Knacc 3almTsl 0T nopaxmeHus
INEKTPUYECKHM TOKOM:

3KcnnyaTaLUUOHHbIE XapaKTEPUCTUKK

Marepuan kopnyca:

MaTepuan paccensaTensa:

3alMTHasA ONTMYeCKasn YacTb

Croco6 KPenneHus CBETHAbHAKA:
CreneHb 3alMTbl CBETHNbHMKA, [P
TemnepaTypa akcnnyaTtauum, °C.
EVI,Q KIMMaTHUYECKOro UCNOJSIHEHWA:

[apaHTws, mec:

Maccora6apuTHble XapaKTepUCTUKK

[a6apuThl cBeTULHMKA [IXLLIXB, MM
Macca HeTTo, Kr-

CBEeTWILHWKOB B KOPOOKeE, LT
O6bemM KOpotKH, M3

Macca 6pyTTo, Kr:

464
6706

4694

101.2

126

D (1207) kocuHycHana
4000

80

<1%

100000

1.5

Het

198 .. 253 BAC
47~ 63Ty

=097

1 kB (L-N), 2 kB (L-PE, N-PE)
=1%
La

>15kBAC

BX0A-BbIXOA > 200 MOM; BXOL-3eMNA >
200 MOwm; BbIxoa-3emns > 200 MOM

MeTann ¢ NoMMMepHLIM NOKPLITUEM
MonucTtupon

3aKanéHHoe CTEKNO, TONIKHE 4 MM.-
Knacc CTOMKOCTH K yAapy MATKUM Tesniom
CM3, rOCT 30698-2014

BcTpaveaeMbli

54

oT -10° go +40°

YXn4

60

1195x195x50
57
1

0.024

CKAYATb

MacnopT cBeTHUNbHUKA

Ceptudukar
COOTBETCTBYA

CepTudukat

OBJIACTb NMPUMEHEHUA

1/

TEXHONOIMK
CBETA

1/1



